
【重要】 ご来館の皆様へのお願い　（新型コロナウイルス等の感染症対策について）

ご来館の皆様におかれましては、以下の点についてご協力お願いいたします。

・発熱、のどの痛み、長引く咳や倦怠感などの症状があるお客様は、ご来館前に医療機関にご相談ください。
ご自身の体調に不安がある場合は、くれぐれも無理をなさらないようにお願いいたします。

・こまめな手洗いにご協力ください。　（トイレ備え付けのせっけんをご利用ください。）

・咳やくしゃみをされる際は、マスク、ハンカチ、ティッシュ、上着の内側や袖などで口と鼻を覆う『咳エチケット』に
ご協力ください。

館内に手指消毒用アルコールジェルを設置しておりますので、ご利用ください。

当館職員・スタッフがマスクを着用している場合もございますが、ご理解・ご協力のほどをお願いいたします。

ウイルス感染予防・拡散防止のため、皆さまのご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

令和2年3月3日

（協）富山問屋センター
富山流通会館


